
2022 – 2023 C5 LT 21/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 

  Piazzale Michele Serratore 1 – 04100 Latina 
Tel. 0773691252 – Fax 0733664205 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: dplnd.latina@lnd.it  

 
 
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2022-2023 

Comunicato Ufficiale N° 21 del 09/11/2022 
Attività di Calcio a 5 

INDICE 
 

 

Risultati gare del 04.05/11.2022 
 

Pag. 2 

Giustizia Sportiva 
Pag 3/4 
 

Variazione Programma Gare 
Pag 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dplnd.latina@lnd.it


2022 – 2023 C5 LT 21/ 2 

 
 
 

Risultati Gare del 04.05/11/2022 
 

SERIE D C5 PROVINCIALE       

   

CAMPIONATO: 5L CALCIO A 5 SERIE D MASCHILE LATINA   GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

 4/11/22  3/A  ARPINO                     VIRTUS SORA CALCIO A 5      6 -  7 

               REAL LEMS                  CIKLE                       1 -  1 

               S.C.A.G. STRANGOLAGALLI    MONTE SAN BIAGIO           V.D.G.S. 

 5/11/22  3/A  LEGIO SORA                 EAGLES FROSINONE            8 -  4 

               POL. INSIEME FORMIA AR.L.  ACCADEMIA SPORT             0 -  4 

               SPORTING CLUB CEPRANO      FORTITUDO                   4 -  3          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022 – 2023 C5 LT 21/ 3 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo, Maurizio Tamburini, assistito dal Sostituto Giudice Sportivo Niglio 
Gianmichele e dal rappresentante dell’A.I.A., Francesco Pozzato  nella seduta del 09.11.2022, 
ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

CAMPIONATO SERIE D C5 PROVINCIALE  

 

GARE DEL 4/11/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 4/11/2022 S.C.A.G. STRANGOLAGALLI - MONTE SAN BIAGIO  

 
- Letto il referto dell'arbitro, 

 - Rilevato che la ASD SCAG STRANGOLAGALLI ha fatto partecipare alla gara il calciatore 
CANTAGALLO DANILO, nato l'11/07/1994, che in realtà risulta tesserato con altra Società;  

- Visti gli artt. 65 lett. d) e 66 Comma 1 lett. a) nonché  l'art.10 Comma 6 lett. a); 

DISPONE 

- la perdita della gara a carico della Società ASD SCAG STRANGOLAGALLI con il punteggio di 0-6;  

- l'ammenda di euro 100,00 a carico della medesima Società; 

- di inibire da ogni attività  il Dirigente Accompagnatore Sig. RUSPANTINI GERARDO fino al 24/11/2022;  

- di squalificare il calciatore CANTAGALLO DANILO per due giornate;  

- di trasmettere gli atti alla Procura Federale per gli accertamenti del caso  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 17/11/2022  

BIANCHI FRANCESCO (ARPINO)        

Poiché  a fine gara rivolgeva espressioni offensive e denigratorie nei confronti dell'arbitro  

AMMONIZIONE (I INFR)  

SANTANGELO SAMUELE (MONTE SAN BIAGIO)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

CANTAGALLO DANILO (S.C.A.G. STRANGOLAGALLI)        



2022 – 2023 C5 LT 21/ 4 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

GABRIELE DAVIDE (ARPINO)    RUSCETTA ANDREA (ARPINO)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

SCAPPATICCI VICTOR (ARPINO)    SPALVIERI LEONARDO (ARPINO)  

LOCATELLI MATTEO (CIKLE)    TERRACCIANO EMANUELE (REAL LEMS)  

CARLACCI WALTER (S.C.A.G. STRANGOLAGALLI)    TARQUINI MATTEO (VIRTUS SORA CALCIO A 5)  

VINCI GIOVANNI (VIRTUS SORA CALCIO A 5)        

GARE DEL 5/11/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 17/11/2022  

TERAGNOLI GIUSEPPE (SPORTING CLUB CEPRANO)        

Per aver tenuto un comportamento irriguardoso nei confronti gli occupanti la panchina avversaria  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

MARCOCCIA FRANCESCO (EAGLES FROSINONE)    FORLINI LUIGI (FORTITUDO)  

VALERI LUCA (SPORTING CLUB CEPRANO)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

PESCOSOLIDO LORENZO (FORTITUDO)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

CRISTOFANILLI 
ALESSANDRO 

(EAGLES FROSINONE)    DE ANGELIS FRANCESCO (FORTITUDO)  

DI PALMA EMANUELE (FORTITUDO)        

 

 

 
 
         Il Giudice Sportivo 
               Avv. Maurizio TAMBURINI 
 
 

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere 
versate al Comitato Regionale Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla data di 

pubblicazione del presente Comunicato 



2022 – 2023 C5 LT 21/ 5 

Pubblicato in Latina il 09 Novembre 2022 

 
 
 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE  4ª GIORNATA ANDATA 
 

 

SERIE D CALCIO A 5 

GIRONE  A CAMPO T DATA ORA G CITTA’ INDIRIZZO MOTIVAZIONE 

MONTE SAN BIAGIO REAL LEMS C.S. OLIMPIA S 11/11/22 21:00 4° FONDI VIACAVA DELLE RENE  

 
 
 
 

 

 

 

             IL SEGRETARIO                                                                                                                             IL DELEGATO PROVINCIALE 

                 Luigi BIANCO                                                                                                                           Raffaele VALENTE 

 


